РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА  ОБАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02 ноября 2016 года  № 04
                 с. Обанино

	О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 14 Устава Обанинского сельсовета, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Обанинском сельсовете, утвержденным решением Обанинской  сельской Думы от 23 марта 2006года № 03, в целях реализации прав граждан на осуществление местного самоуправления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания 25 ноября 2016 года с 14 до 15 часов в Обанинском Центре досуга.

2. Вынести на публичные  слушания вопросы:
- Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Обанинского сельсовета Куртамышского  района Курганской области.

          3. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по проведению публичных слушаний.
4.Принимать предложения граждан по вопросу, вынесенному на публичные слушания, в письменном виде до 24 ноября 2016 года.

5.Опубликовать проект решения Обанинской сельской Думы «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Обанинского сельсовета Куртамышского  района Курганской области» в информационном бюллетене Администрации Обанинского сельсовета «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

6. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Администрации Обанинского сельсовета «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Обанинского сельсовета

           Л.С.Пономарева
                                                                            Приложение к постановлению
                                                                            Главы Обанинского сельсовета

                                                                            от 02 ноября 2016 года  № 04 «О
                                                                            проведении   Публичных слушаний»

Состав

рабочей группы по проведению публичных слушаний

1. Пономарева Л.С.- Глава Обанинского сельсовета

2. Пинигина О.В. - главный специалист Администрации Обанинского сельсовета

3. Хижняк Н.В.- депутат Обанинской сельской Думы (по согласованию)

4. Батурина Е.Л.- представитель общественности (по согласованию)

     Главный специалист                                                О.В.Пинигина